CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3196/2024

Indico necessidade de, retirada de arvore
seca e replantio de nova arvore, na Av. Major
Dario Alves De Carvalho, 1003 - Vila Santa
Maria (Vila Xavier) Araraquara - SP, 14810-
130.
 
 

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr. Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com a Secretaria Municipal do Meio Ambiente e
Sustentabilidade, no sentido de avaliar/realizar a retirada de arvore seca e replantio de nova
arvore, na Av. Major Dario Alves De Carvalho, 1003 - Vila Santa Maria (Vila Xavier) Araraquara
- SP, 14810-130.

Justifica-se a indicação, pois moradora entrou em contato com o gabinete,
reclamando que a arvore está seca, e necessita replantio de nova árvore, conforme fotos
anexas. No aguardo de breve manifestação favorável, reitero votos de estima e consideração.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 11 de junho de 2024.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: MNW0168BS6F41GV5
		2024-06-11T10:19:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2024-06-11T10:19:08-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura